ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014 г.      с. Осиновка        №  36-ПГ

Об отмене постановлений

В связи с внесением протестов Прокурора Михайловского района №7-22-14

от 02.04.2014 года.

 П о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление №35-пг от 25.04.2013 года «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

Осиновского сельского поселения».

2. Данный регламент привести в соответствие с законодательством и принять

его с учетом всех требований.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                      Л.А.Жихарев